
LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALO MIRON JULEN C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000312644 25m-M59:59:59.5
PEREZ ETXEBESTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000312287 25m-M59:59:59.5
MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.3 2006000293009 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ ARREGUI JORGE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312986 25m-M59:59:59.5
ALTUNA PLAZAOLA IKER ORDIZIA K.E.5 2006000292985 25m-M59:59:59.5
ARAMENDI PINADERO AIMAR ORDIZIA K.E.6 2006000293694 25m-M59:59:59.5
ALEKSEJENOKS BOIECKIS KIRIL C.D.N. BIDASOA XXI7 2006000312637 25m-M59:59:59.5
URBIZU OIER ORDIZIA K.E.8 2006000290347 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CENDON ARAUJO ARATZ ORDIZIA K.E.1 2006000289067 25m-M59:59:59.5
SAN SEBASTIAN BARRIGA UNAI ORDIZIA K.E.2 2006000289146 25m-M59:59:59.5
GONZALES BALCAZAR YAMIL ORDIZIA K.E.3 2006000289093 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.4 2006000292403 25m-M59:59:59.5
GOIKOETXEA OTEGI OINATZ ORDIZIA K.E.5 2006000289092 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.6 2006000289134 25m-M59:59:59.5
TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.7 2006000289156 25m-M59:59:59.5
TELLERIA LOPEZ KEPA ORDIZIA K.E.8 2006000290373 25m-M59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTUNA PLAZAOLA HELENE ORDIZIA K.E.3 2006000292986 25m-M59:59:59.5
HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312638 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ CUBILLO UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313584 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000311585 25m-M59:59:59.5
FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000311558 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000306388 25m-M59:59:59.5
MONTALVILLO FERRER S.A. C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313812 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ PORTUGAL NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000311573 25m-M59:59:59.5
DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI7 2006000312512 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PALOMO ARZA NATALE ORDIZIA K.E.1 2006000290367 25m-M59:59:59.5
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.2 2006000290346 25m-M59:59:59.5
CARRION AZKUNAGA EKIÑE ORDIZIA K.E.3 2006000289066 25m-M59:59:59.5
AGUIRREZABALA BERRUET LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000306426 25m-M59:59:59.5
BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.5 2006000289059 25m-M59:59:59.5
HERNANDEZ FERNANDEZ XANTALEN ORDIZIA K.E.6 2006000290338 25m-M59:59:59.5
ARANZEGI CATALAN NAIA ORDIZIA K.E.7 2006000290353 25m-M59:59:59.5
ALTUNA MUJIKA UXUE ORDIZIA K.E.8 2006000289055 25m-M59:59:59.5

50 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ ALVAREZ DE TOLED F. C.N. CAMARGO3 2005009308402 25m-M59:59:59.5
ZUAZO BORDA IKER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000313713 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000313714 25m-M59:59:59.5
IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303624 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000303838 25m-M59:59:59.5
GRAJAL GONZALEZ BORJA C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000303062 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ DEURI URKO ORDIZIA K.E.3 2005000284986 25m-M59:59:59.5
BASTERRETXEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000284559 25m-M59:59:59.5
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.5 2005000284786 25m-M59:59:59.5
ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.6 2005000285165 25m-M59:59:59.5
ARIN MENDIZABAL OIER ORDIZIA K.E.7 2005000282183 25m-M59:59:59.5
VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000312642 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.1 2005000282186 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ MACHO DAVID C.N. CAMARGO2 2005072203059 25m-M51.26
TORCIDA GOMEZ MARCO C.N. CAMARGO3 2005013783389 25m-M42.14
COLLAZO ORTIZ PAUL C.N. CAMARGO4 2005072275311 25m-M39.90
MARTÍ HOLGADO TOMAS C.N. CAMARGO5 2005080765432 25m-M41.05
CIFRIAN GARCIA MATEO C.N. CAMARGO6 2005072203058 25m-M44.42
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000306270 25m-M59:59:59.5
REGIL GURIDI MARKEL ORDIZIA K.E.8 2005000282818 25m-M59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA ZABALA NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000314228 25m-M59:59:59.5
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303837 25m-M59:59:59.5
CODINA CIRCUJANO HELENA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000313585 25m-M59:59:59.5
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000301450 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CUÑADO IRIGOYEN MIREN C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000279897 25m-M59:59:59.5
JIMENEZ DUHAU LEIRE ORDIZIA K.E.2 2005000283406 25m-M59:59:59.5
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.3 2005000282190 25m-M59:59:59.5
BEREZIARTUA PEREZ MAIALEN ORDIZIA K.E.4 2005000280233 25m-M59:59:59.5
IRAZUSTABARRENA NAGORE ORDIZIA K.E.5 2005000280288 25m-M59:59:59.5
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.6 2005000282194 25m-M59:59:59.5
BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000301445 25m-M59:59:59.5
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303623 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000303625 25m-M59:59:59.5
RUIZ SAMPEDRO PAULA C.N. CAMARGO2 2005020193431 25m-M50.23
GUTIERREZ PACHECO VALERIA C.N. CAMARGO3 2005020212775 25m-M48.63
BOLADO ABASCAL PATRICIA C.N. CAMARGO4 2005072358956 25m-M43.03
ESCASAIN DIAZ CELIA C.N. CAMARGO5 2005020201414 25m-M44.67
SALGADO SAINZ REGINA C.N. CAMARGO6 2005072266133 25m-M49.47
MONTERO PEREZ MARTA C.N. CAMARGO7 2005020213328 25m-M51.88
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.8 2005000280126 25m-M59:59:59.5

100 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274184 25m-M59:59:59.5
VEGA HERRERIA PEDRO C.N. CAMARGO4 2004020215393 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ GONZALEZ ALVARO C.N. CAMARGO5 2004072258045 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA PUENTE DIEGO C.N. CAMARGO1 2004013771002 25m-M59:59:59.5
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000303819 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294201 25m-M59:59:59.5
TYPE LOPEZ JON C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000274189 25m-M59:59:59.5
LAVIN MARIN DIEGO C.N. CAMARGO5 2004072267439 25m-M59:59:59.5
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000294817 25m-M59:59:59.5
ANDREI CIOBANU ENMANUEL C.N. CAMARGO7 2004008015842 25m-M59:59:59.5

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 15:06:49 11/12/2014

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 11



LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000274162 25m-M59:59:59.5
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.2 2004000273819 25m-M59:59:59.5
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273276 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000292672 25m-M59:59:59.5
KOSHLAKOV KIRILL C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000273270 25m-M59:59:59.5
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000273303 25m-M59:59:59.5
GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.7 2004000274090 25m-M59:59:59.5
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.8 2004000271014 25m-M59:59:59.5

100 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.2 2004000273429 25m-M59:59:59.5
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.3 2004000273385 25m-M59:59:59.5
MURIEL DE JUAN UXUE ORDIZIA K.E.4 2004000273426 25m-M59:59:59.5
PESCADOR LASO LUCIA C.N. CAMARGO5 2004020205856 25m-M59:59:59.5
ESCUDERO NORIEGA LUCIA C.N. CAMARGO6 2004072189460 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VAZQUEZ MUJIKA MARIA ORDIZIA K.E.1 2004000271732 25m-M59:59:59.5
GUIJARRO HAZAS ANGELA C.N. CAMARGO2 2004072271913 25m-M59:59:59.5
MEDIAVILLA SALCINES LAURA C.N. CAMARGO3 2004013784153 25m-M59:59:59.5
AGINAGALDE OTEGI EIDER ORDIZIA K.E.4 2004000273407 25m-E2:03.04
IRAZUSTA OTEGUI ONINTZA ORDIZIA K.E.5 2004000275101 25m-E2:03.19
ARTABE ABASALO IRENE C.N. CAMARGO6 2004013791378 25m-M59:59:59.5
HERRERA GOMEZ SANDRA C.N. CAMARGO7 2004013792060 25m-M59:59:59.5
OLANO DE LA FUENTE MAREN ORDIZIA K.E.8 2004000273427 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZEBERIO BERAKOETXEA MARINA ORDIZIA K.E.1 2004000273406 25m-E1:53.41
BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294386 25m-M1:49.57
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.3 2004000273423 25m-E1:42.29
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.4 2004000271886 25m-E1:36.76
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000293130 25m-M1:41.64
IÑARGA GALLARDO ISIS C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000274176 25m-M1:44.61
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000274514 25m-M1:50.52
GALPARSORO MUJIKA UXUE ORDIZIA K.E.8 2004000273419 25m-E1:53.55

100 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268414 25m-M59:59:59.5
URDAMPILLETA BARAHONA EKHI C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000287890 25m-M59:59:59.5
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303839 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VARAS VALENZUELA MANUEL ORDIZIA K.E.2 2003000269285 25m-M59:59:59.5
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268214 25m-M59:59:59.5
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000263886 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 25m-M59:59:59.5
FERRANDEZ FERNANDEZ URKO ORDIZIA K.E.6 2003000261369 25m-M59:59:59.5
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000283415 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PALOMO ARZA ADEI ORDIZIA K.E.1 2003000262687 25m-M59:59:59.5
GROBAS GARCIA GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000282259 25m-M59:59:59.5
ROCHA DEL CASTILLO RODRIGO C.N. CAMARGO3 2003072172457 25m-M1:34.10
RODRIGUEZ CAVIA JORGE C.N. CAMARGO4 2003013785725 25m-M1:18.70
PERODIA QUEVEDO MARCOS C.N. CAMARGO5 2003013511871 25m-M1:23.87
HERRANZ CASTANEDO ALEX C.N. CAMARGO6 2003013781493 25m-M1:55.20
ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.7 2003000262670 25m-M59:59:59.5
ETXEBARRIETA SALINAS UNAI ORDIZIA K.E.8 2003000262745 25m-M59:59:59.5

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALVADOR PELAEZ ALAINE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000263889 25m-M1:52.04
ALONSO ARRIETA ANE ORDIZIA K.E.2 2003000262591 25m-E1:49.36
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268420 25m-M1:43.85
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000284783 25m-M1:38.45
VILLASANTE LARRECHEA SARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303836 25m-M1:43.45
AGUIRRE URIZ MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000305141 25m-M1:48.07
GALPARSORO GARMENDIA JONE ORDIZIA K.E.7 2003000262679 25m-E1:49.80
ESNAOLA DORRONSORO MADDI ORDIZIA K.E.8 2003000262676 25m-E1:52.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000294189 25m-M1:34.89
GARCIA MOVELLAN CELIA C.N. CAMARGO2 2003072208862 25m-M1:33.21
CONDE ALVAREZ SILVIA C.N. CAMARGO3 2003072265785 50m-E1:32.11
MENDIA ARRIETA IRAIA ORDIZIA K.E.4 2003000265829 25m-E1:26.08
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268405 25m-M1:28.67
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268189 25m-M1:31.92
CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000285402 25m-M1:33.26
ALVAREZ MENDEZ VICTORIA C.N. CAMARGO8 2003072259258 25m-M1:35.16
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000287853 25m-M1:24.92
DO REGO JUAREZ IRIA C.N. CAMARGO2 2003072183456 25m-M1:22.16
BARON PEREZ NURIA C.N. CAMARGO3 2003013751512 25m-M1:19.85
GOMEZ LAVIN NOEMI C.N. CAMARGO4 2003013795882 25m-M1:15.80
CASADO GÁNDARA CECILIA C.N. CAMARGO5 2003072025757 25m-E1:19.89
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285121 25m-M1:21.54
ECHARRY GAUTE LIDE C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000285282 25m-M1:23.35
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.8 2003000265826 25m-E1:25.61

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000252609 25m-M59:59:59.5
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2002000257432 25m-M59:59:59.5
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252698 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ GODOY ALEX C.D.N. BIDASOA XXI1 2002000266555 25m-M59:59:59.5
JORGE SANTAMARIA JOEL C.N. CAMARGO2 2002072202027 25m-M59:59:59.5
MAZA GARCÍA ISMAEL C.N. CAMARGO3 2002072206717 25m-M59:59:59.5
FAUREANU  ERIC C.N. CAMARGO4 2002007616848 25m-E2:30.26
RUIZ SAMPEDRO ALVARO C.N. CAMARGO5 2002072209539 25m-M2:49.13
CIFRIAN GARCIA HUGO C.N. CAMARGO6 2002072204400 25m-M59:59:59.5
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI7 2002000277279 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.1 2006000289156 25m-M59:59:59.5
MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.2 2006000293009 25m-M59:59:59.5
ALEKSEJENOKS BOIECKIS KIRIL C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000312637 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ ARREGUI JORGE C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000312986 25m-M59:59:59.5
ZABALO MIRON JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000312644 25m-M59:59:59.5
PEREZ ETXEBESTE IKER C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000312287 25m-M59:59:59.5
ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.7 2006000292403 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.8 2006000289134 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS FEMENINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRION AZKUNAGA EKIÑE ORDIZIA K.E.3 2006000289066 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ ALONSO AROA C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000306388 25m-M59:59:59.5
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.5 2006000290346 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FUENTESECA IRAURGI JUNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2006000311558 25m-M59:59:59.5
IGLESIAS IÑARRA PAULA C.D.N. BIDASOA XXI2 2006000311585 25m-M59:59:59.5
HOFF HERNANDEZ UXUE C.D.N. BIDASOA XXI3 2006000312638 25m-M59:59:59.5
MONTALVILLO FERRER S.A. C.D.N. BIDASOA XXI4 2006000313812 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ CUBILLO UXUE C.D.N. BIDASOA XXI5 2006000313584 25m-M59:59:59.5
DE LA HUERGA GARCIA IRENE C.D.N. BIDASOA XXI6 2006000312512 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ PORTUGAL NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2006000311573 25m-M59:59:59.5
AGUIRREZABALA BERRUET LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI8 2006000306426 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IGUIÑIZ PORRES ASIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303624 25m-M59:59:59.5
TORCIDA GOMEZ MARCO C.N. CAMARGO4 2005013783389 25m-M59:59:59.5
COLLAZO ORTIZ PAUL C.N. CAMARGO5 2005072275311 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ GARAVIS ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000313714 25m-M59:59:59.5
VALLEJO NAVAL DIEGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000312642 25m-M59:59:59.5
ARIN MENDIZABAL OIER ORDIZIA K.E.3 2005000282183 25m-M59:59:59.5
ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.4 2005000285165 25m-M59:59:59.5
GRAJAL GONZALEZ BORJA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303062 25m-M59:59:59.5
ILKAY RODRIGO LANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303838 25m-M59:59:59.5
ZUAZO BORDA IKER C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000313713 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ ALVAREZ DE TOLED F. C.N. CAMARGO8 2005009308402 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.1 2005000284786 25m-M59:59:59.5
REGIL GURIDI MARKEL ORDIZIA K.E.2 2005000282818 25m-M59:59:59.5
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000306270 25m-M59:59:59.5
MARTÍ HOLGADO TOMAS C.N. CAMARGO4 2005080765432 25m-M1:59.86
GONZALEZ MACHO DAVID C.N. CAMARGO5 2005072203059 25m-M2:13.35
DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.6 2005000282186 25m-M59:59:59.5
BASTERRETXEA GARMENDIA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000284559 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ DEURI URKO ORDIZIA K.E.8 2005000284986 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS FEMENINO13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUTIERREZ PACHECO VALERIA C.N. CAMARGO1 2005020212775 25m-M59:59:59.5
GARCIA ZABALA NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI2 2005000314228 25m-M59:59:59.5
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2005000303837 25m-M59:59:59.5
BOLADO ABASCAL PATRICIA C.N. CAMARGO4 2005072358956 25m-M59:59:59.5
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303625 25m-M59:59:59.5
CODINA CIRCUJANO HELENA C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000313585 25m-M59:59:59.5
ESCASAIN DIAZ CELIA C.N. CAMARGO7 2005020201414 25m-M59:59:59.5
BUENO BALERDI NAHIA C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000301445 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CUÑADO IRIGOYEN MIREN C.D.N. BIDASOA XXI1 2005000279897 25m-M59:59:59.5
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.2 2005000282194 25m-M59:59:59.5
IRAZUSTABARRENA NAGORE ORDIZIA K.E.3 2005000280288 25m-M59:59:59.5
CAMARERO FERNANDEZ JUNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303623 25m-M59:59:59.5
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.5 2005000280126 25m-M59:59:59.5
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.6 2005000282190 25m-M59:59:59.5
JIMENEZ DUHAU LEIRE ORDIZIA K.E.7 2005000283406 25m-M59:59:59.5
ETXEBESTE NIETO ANE C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000301450 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274184 25m-M59:59:59.5
VEGA HERRERIA PEDRO C.N. CAMARGO4 2004020215393 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ GONZALEZ ALVARO C.N. CAMARGO5 2004072258045 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA PUENTE DIEGO C.N. CAMARGO1 2004013771002 25m-M59:59:59.5
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294817 25m-M59:59:59.5
LAVIN MARIN DIEGO C.N. CAMARGO3 2004072267439 25m-M59:59:59.5
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.4 2004000271014 25m-M59:59:59.5
TYPE LOPEZ JON C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274189 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000294201 25m-M59:59:59.5
SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000303819 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.1 2004000274090 25m-M59:59:59.5
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000273303 25m-M59:59:59.5
KOSHLAKOV KIRILL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273270 25m-M59:59:59.5
ANDREI CIOBANU ENMANUEL C.N. CAMARGO4 2004008015842 25m-M1:47.84
GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000292672 25m-M59:59:59.5
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000273276 25m-M59:59:59.5
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.7 2004000273819 25m-M59:59:59.5
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000274162 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

100 m. ESTILOS FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERRERA GOMEZ SANDRA C.N. CAMARGO3 2004013792060 25m-M59:59:59.5
BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000294386 25m-M59:59:59.5
MEDIAVILLA SALCINES LAURA C.N. CAMARGO5 2004013784153 25m-M59:59:59.5
RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.6 2004000273429 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRAZUSTA OTEGUI ONINTZA ORDIZIA K.E.1 2004000275101 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ MUJIKA MARIA ORDIZIA K.E.2 2004000271732 25m-M59:59:59.5
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.3 2004000273423 25m-M59:59:59.5
AGINAGALDE OTEGI EIDER ORDIZIA K.E.4 2004000273407 25m-M59:59:59.5
GALPARSORO MUJIKA UXUE ORDIZIA K.E.5 2004000273419 25m-M59:59:59.5
MURIEL DE JUAN UXUE ORDIZIA K.E.6 2004000273426 25m-M59:59:59.5
IÑARGA GALLARDO ISIS C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000274176 25m-M59:59:59.5
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000293130 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.1 2004000273385 25m-M59:59:59.5
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274514 25m-M59:59:59.5
PESCADOR LASO LUCIA C.N. CAMARGO3 2004020205856 25m-M1:57.08
GUIJARRO HAZAS ANGELA C.N. CAMARGO4 2004072271913 25m-M1:36.59
ESCUDERO NORIEGA LUCIA C.N. CAMARGO5 2004072189460 25m-M1:41.44
ARTABE ABASALO IRENE C.N. CAMARGO6 2004013791378 25m-M1:58.94
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.7 2004000271886 25m-M59:59:59.5
ZEBERIO BERAKOETXEA MARINA ORDIZIA K.E.8 2004000273406 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ CAVIA JORGE C.N. CAMARGO1 2003013785725 25m-M59:59:59.5
PERODIA QUEVEDO MARCOS C.N. CAMARGO2 2003013511871 25m-M59:59:59.5
URDAMPILLETA BARAHONA EKHI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000287890 25m-M59:59:59.5
ROCHA DEL CASTILLO RODRIGO C.N. CAMARGO4 2003072172457 25m-M59:59:59.5
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000283415 25m-M59:59:59.5
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000303839 25m-M59:59:59.5
HERRANZ CASTANEDO ALEX C.N. CAMARGO7 2003013781493 25m-M59:59:59.5
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000268214 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERRANDEZ FERNANDEZ URKO ORDIZIA K.E.1 2003000261369 25m-M59:59:59.5
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-M59:59:59.5
PALOMO ARZA ADEI ORDIZIA K.E.3 2003000262687 25m-M59:59:59.5
GROBAS GARCIA GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000282259 25m-M59:59:59.5
ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.5 2003000262670 25m-M59:59:59.5
ETXEBARRIETA SALINAS UNAI ORDIZIA K.E.6 2003000262745 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000268182 25m-M59:59:59.5
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000268414 25m-M59:59:59.5

100 m. ESTILOS FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALVAREZ MENDEZ VICTORIA C.N. CAMARGO1 2003072259258 25m-M59:59:59.5
BARON PEREZ NURIA C.N. CAMARGO2 2003013751512 25m-M59:59:59.5
VILLASANTE LARRECHEA SARA C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000303836 25m-M59:59:59.5
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000287853 25m-M59:59:59.5
TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000294189 25m-M59:59:59.5
AGUIRRE URIZ MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000305141 25m-M59:59:59.5
GARCIA MOVELLAN CELIA C.N. CAMARGO7 2003072208862 25m-M59:59:59.5
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000285121 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ECHARRY GAUTE LIDE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000285282 25m-M59:59:59.5
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000284783 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ MORATE MARIA C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268405 25m-M59:59:59.5
MENDIA ARRIETA IRAIA ORDIZIA K.E.4 2003000265829 25m-M59:59:59.5
NAVARIDAS EIZAGUIRRE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268189 25m-M59:59:59.5
RUIZ FRANCO ARAI C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000268420 25m-M59:59:59.5
ALONSO ARRIETA ANE ORDIZIA K.E.7 2003000262591 25m-M59:59:59.5
CONDE ALVAREZ SILVIA C.N. CAMARGO8 2003072265785 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SALVADOR PELAEZ ALAINE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000263889 25m-M59:59:59.5
ESNAOLA DORRONSORO MADDI ORDIZIA K.E.2 2003000262676 25m-M59:59:59.5
DO REGO JUAREZ IRIA C.N. CAMARGO3 2003072183456 25m-M1:39.89
CASADO GÁNDARA CECILIA C.N. CAMARGO4 2003072025757 25m-E1:27.84
GOMEZ LAVIN NOEMI C.N. CAMARGO5 2003013795882 25m-M1:28.54
CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285402 25m-M59:59:59.5
GALPARSORO GARMENDIA JONE ORDIZIA K.E.7 2003000262679 25m-M59:59:59.5
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.8 2003000265826 25m-M59:59:59.5

200 m. ESTILOS MASCULINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXIII TROFEO CIUDAD DE IRUN, 13/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

IRUN

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI3 2002000252609 25m-M59:59:59.5
CARRASCO GARCIA ASIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2002000257432 25m-M59:59:59.5
HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL C.D.N. BIDASOA XXI5 2002000252698 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ GODOY ALEX C.D.N. BIDASOA XXI1 2002000266555 25m-M59:59:59.5
FAUREANU  ERIC C.N. CAMARGO2 2002007616848 25m-M59:59:59.5
MAZA GARCÍA ISMAEL C.N. CAMARGO3 2002072206717 25m-M3:54.88
CIFRIAN GARCIA HUGO C.N. CAMARGO4 2002072204400 25m-M2:56.52
JORGE SANTAMARIA JOEL C.N. CAMARGO5 2002072202027 25m-M3:29.23
RUIZ SAMPEDRO ALVARO C.N. CAMARGO6 2002072209539 25m-M59:59:59.5
ILKAY RODRIGO INAN C.D.N. BIDASOA XXI7 2002000277279 25m-M59:59:59.5
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